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RAPORT Z DZIAŁALNOŚCI PREZYDENTA MIASTA 

W OKRESIE OD 16.05.2025 R. DO 16.06.2025 R. 

 

W analizowanym okresie odbyły się spotkania Prezydenta Miasta, w których uczestniczyli 

Prezydent, jego Zastępcy, Skarbnik i Sekretarz Miasta oraz radcy prawni. Podczas spotkań 

omawiano zagadnienia z życia miasta i funkcjonowania magistratu. 

 

PREZYDENT MIASTA WYDAŁ ZARZĄDZENIA MIĘDZY INNYMI: 
 

▪ w sprawie zmian w budżecie miasta Legnicy, 

▪ w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy, 

▪ w sprawie zmian w wykonywania uchwały budżetowej miasta Legnicy na rok 2025, 

▪ zmieniające zarządzenia w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków 

nimi finansowanych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim na rok 2025, 

▪ zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 i wydatków nimi finansowanych dla zadania dotyczącego refundacji podatku 

VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych wraz z kosztami 

wypłacania odbiorcom paliw gazowych w gospodarstwach domowych na rok 2025, 

▪ w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Miedzi w Legnicy  

za rok 2024, 

▪ w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Legnickiego Centrum Kultury  

im. H. Karlińskiego w Legnicy za rok 2024, 

▪ w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Legnickiej Biblioteki Publicznej  

im. Tadeusza Gumińskiego w Legnicy za rok 2024, 

▪ w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Galerii Sztuki w Legnicy za rok 2024, 

▪ w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości zabudowanych przeznaczonych do sprzedaży,  

▪ w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Legnica do dzierżawy w drodze bezprzetargowej, 

▪ w sprawie przeznaczenia nieruchomości Skarbu Państwa zabudowaną pomieszczeniem 

magazynowo - gospodarczym do oddania w najem w trybie bezprzetargowym, 

▪ w sprawie przeznaczenia nieruchomości Skarbu Państwa zabudowaną garażem do oddania 

w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, 

▪  w sprawie powołania Zespołu Technicznej Oceny Projektów do Legnickiego Budżetu 

Obywatelskiego,  

▪ w sprawie zasad oraz trybu tworzenia i realizacji Legnickiego Budżetu Obywatelskiego 

2026, 

▪ w sprawie cen za korzystanie z obiektów sportowych od Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Legnicy, 

▪ w sprawie konsultacji społecznych dotyczących zintegrowanego planu inwestycyjnych, 

▪ w sprawie naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze, 
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▪  w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów placówek oświatowych, 

▪ w sprawie ustalenia limitu zatrudnienia w Urzędzie Miasta Legnicy, 

▪ w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert  

na „Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych do projektów 

współfinansowanych ze środków funduszy europejskich i innych źródeł zewnętrznych 

służących realizacji zadań publicznych miasta w ramach otwartego konkursu ofert                            

w zakresie infrastruktury sportowej w 2025 r., 

▪ w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych, 

▪ w sprawie powołania komisji do spraw oceny składników rzeczowych majątku ruchomego. 

 

WSPÓŁPRACA Z RADĄ MIEJSKĄ 

 

Materiały przekazane Radzie Miejskiej 
 

Projekty uchwał: 

▪ w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji, 

▪ w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2025, 

▪ zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Legnicy, 

▪ w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Miasta Legnicy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, 

▪ w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów, 

▪ w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej dla stowarzyszeń 

ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe na terenie Gminy Legnica  

oraz sposobu ich rozliczania i kontroli,  

▪ w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres kolejnych  

3 lat w drodze bezprzetargowej przy ul. Czarnej (dz. nr 195/1), 

▪ w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 10 lat w drodze 

bezprzetargowej przy ul. Neptuna 18, 

▪ w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres kolejnych 3 lat  

w drodze bezprzetargowej (dz. nr: 139/12,139/13 i 366/51, obręb Ogrody), 

▪ w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres kolejnych 3 lat  

w drodze bezprzetargowej przy ul. Osi Kartuskiej (dz. nr 553/1), ul. Górniczej (dz. nr 93),  

ul. Heweliusza (dz. nr 573/1 i 574/2), ul. Biegunowej (dz. nr 1505), 

▪ w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres kolejnych 3 lat  

w drodze bezprzetargowej (dz. nr 222/3, 222/4, 223/1, 224/1, 225/3, 535, obręb Wrocławskie 

Przedmieście),  

▪ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej  

przy ul. Wrocławskiej 22, 

▪ w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas oznaczony w drodze 

bezprzetargowej przy ul. Wrocławskiej 58, 

▪ w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas oznaczony w drodze 

bezprzetargowej przy ul. Złotoryjskiej 7, 
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▪ sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 3 lat w drodze 

bezprzetargowej przy ul. Wrocławskiej 99-103. 

 

Prezydent Miasta przekazał Radzie Miejskiej: 

▪ na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  „Raport o stanie miasta za 2024 rok”, 

▪ zarządzenia finansowe m.in. w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2025, 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 i wydatków nimi finansowanych dla zadania dotyczącego refundacji podatku VAT 

dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych wraz z kosztami wypłacania 

odbiorcom paliw gazowych w gospodarstwach domowych na rok 2025, zmieniające 

zarządzenia w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych  

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim na rok 2025. 

 

Prezydent Miasta: 

▪ zapoznał się z opiniami i wnioskami komisji problemowych Rady Miejskiej, 

▪ omówił tryb realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych na sesji Rady Miejskiej. 

 

 

PODJĘTE DECYZJE 

 

W omawianym okresie: 

- sprzedano 9 komunalnych lokali mieszkalnych, 

- sprzedano 4 działki: nr 1923/29, nr 845/3, nr 1923/21 przy ul. Argentyńskiej, nr 264/15  

przy Al. Rzeczypospolitej – na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej. 

- sprzedano 4 działki: nr 1109/11, nr 1137/1 przy ul. Kawaleryjskiej, nr 556, nr 557  

przy ul. Skarbka - sprzedaż prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego. 

Ponadto: 

-  wyrażono zgodę na wykreślenie z hipoteki z tytułu udzielonej bonifikaty przy nabyciu  

11 lokali mieszkalnych, 

- zawarto 2 umowy dzierżawy terenów gminnych położonych przy ul. Łowickiej  

(dz. nr 1863/1 i 1863/2) i w Parku Bielańskim (dz. nr 526/7). 

 

W omawianym okresie przeprowadzono 9 przetargów w tym:  

- 3 przetargi na lokale mieszkalne przy: ul. Senatorskiej 50/2, ul. Wrocławskiej 97/5,  

ul. Głogowskiej 56/1. 

W wyniku w/w przetargów wyłoniono nabywców lokali przy ul. Senatorskiej 50/2  

i Głogowskiej 56/1.  
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- 6 przetargów na nieruchomości niezabudowane przy: ul. Fiołkowej 36, ul. Żółkiewskiego dz. 

nr 859, ul. Spokojnej 21 A, ul. Poznańskiej dz. nr 57, Al. Czerwonych Maków  

dz. nr 614/10, ul. Reja dz. nr 1070/5. 

W wyniku w/w przetargów nie wyłoniono nabywców nieruchomości. 

 

Prezydent Miasta objął patronatem honorowym Prezydenta Miasta Legnicy 12. Legnicki 

Bieg Papieski i imprezę sportową w Szkole Podstawowej nr 10 pn. „Gdy uczniowie w piłkę 

grają, wtedy dobrze w życiu mają”. 
 

 

INWESTYCJE i REMONTY 

 

I. Działania w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych: 

W realizacji następujące zadania inwestycyjne: 

1. „Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al. 100-lecia Odzyskania 

Niepodległości”. 

2. „Przebudowa skrzyżowania ul. Jaworzyńskiej z drogą gminną na rondo turbinowe w Legnicy, 

celem poprawy warunków obsługi i rozwoju terenów inwestycyjnych”. 

3. „Rewitalizacja zespołu zabytkowego Palmiarni stanowiącego bazę edukacji przyrodniczo – 

historycznej” - w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

4. „Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy”. 

5. „Budowa ul. Wiślanej w Legnicy”. 

6 „Rewitalizacja budynku administracyjnego Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 7”. 

7. „Przebudowa fontanny na pl. Powstańców Wielkopolskich”. 

8. „Zakup klimatyzacji do pomieszczeń biurowych Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański  

7 i 8”  

9. „Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku administracyjnym Urzędu Miasta 

Legnicy Plac Słowiański 7” – roboty budowlane.  

10. „Budowa drogi rowerowej wzdłuż ulic Wrocławskiej i Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego” 

- w dniu 20.05.2025 r. zawarto umowę na wykonanie prac w formule „zaprojektuj  

i wybuduj”. 

11. „Przebudowa/modernizacja hali widowiskowo-sportowej przy ul. Lotniczej 52 w Legnicy” 

– przebudowa zaplecza socjalno-szatniowego - etap I (strona prawa z węzłem) – w dniu 

21.05.2025 r. zawarto umowę na wykonanie robót. W dniu 26.05.2025 r. przekazano 

wykonawcy plac budowy. 

12. „Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy – Etap 1, Ogród Francuski, 

podetap II – alejki w ogrodzie różanym” – roboty budowlane – w dniu 27.05.2025 r. zawarto 

umowę na wykonanie prac budowlanych. 

13. „Park Linowy „Na Zosinku” (LBO) – w dniu 16.06.2025 r. przekazano teren budowy 

Wykonawcy prac. 
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II. Zadania w projektowaniu: 

1. „Budowa drogi powiatowej stanowiącej połączenie drogi realizowanej w ramach  

S3 z ul. Lotniczą w Legnicy.” 

2. „Budowa oraz funkcjonowanie 100 miejsc opieki w formie żłobka w Legnicy – Program 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029”. 

3. „Budowa drenażu na cmentarzu na Jaszkowie”. 

4. „Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy” – w dniu 02.06.2025 r. zawarto 

umowę na wykonanie prac projektowych w zakresie przebudowy alejek w Ogrodzie  

Angielskim. 

5. „Opracowanie dokumentacji dotyczącej rewitalizacji elewacji budynku administracyjnego 

Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 8” – w dniu 21.05.2025 r. zlecono wykonanie  

stratygrafii. 

 

III. Zamówienia publiczne w ramach ustawy Pzp: 

ROZSTRZYGNIĘTE: 

1. „Zakup z dostawą macierzy dyskowej na potrzeby Centralnego Repozytorium Kopii 

Bezpieczeństwa oraz zakup z dostawą Mini Security Operations Center (Centrum Operacji 

Bezpieczeństwa)” (IT) – w dniu 20.05.2025 r. rozstrzygnięto postępowanie. 

2. „Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego” trzy części (PAB) 

– w dniu 16.06.2025 r. rozstrzygnięto postępowanie. 

 

OGŁOSZONE: 

1. „Budowa multimodalnego Centrum Przesiadkowego w rejonie Dworca Kolejowego PKP” 

– w dniu 22.05.2025 r. ogłoszono postępowanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” (IM)  

z terminem składania ofert do 24.06.2025 r. 

2. „Zakup i dostawa artykułów biurowych dla Urzędu Miasta Legnicy w 2025 roku” (AG) –  

w dniu 10.06.2025 r ogłoszono postępowanie z terminem składania ofert do dnia  

18.06.2025 r. 

3. „Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 przy ul. Cynkowej oraz kompleksu sportowego 

Orlik 2024 wraz z budową sprawnościowego placu zabaw przy ul. Jaskółczej w Legnicy” (IM) 

 powtórka II – w dniu 16.06.2025 r. ogłoszono postępowanie na pełnienie nadzoru 

inwestorskiego z terminem składania ofert do dnia 24.06.2025 r.  

 

W TRAKCIE BADANIA OFERT: 

1. Aktualizacja dokumentu „Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-

Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027” w ramach zadania pn. „Wsparcie 

podmiotu realizującego ZIT LGOF ze środków FEDS PT EFS+ w latach 2021 – 2027” (RM) 

– w dniu 21.05.2025 r. ogłoszono postepowanie o zamówieniu z terminem składania ofert  

do dnia 03.06.2025 r. Wpłynęły 3 oferty. 

2. „Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 przy ul. Cynkowej oraz kompleksu sportowego 

Orlik 2024 wraz z budową sprawnościowego placu zabaw przy ul. Jaskółczej w Legnicy” (IM) 

– powtórka II – w dniu 29.05.2025 r. nastąpiło otwarcie ofert. Wpłynęły 4 oferty.  

3. „Chodź na Górkę” – naturalny plac zabaw na Fiołkowej” (LBO) (IM) – w dniu 03.06.2025 r. 

nastąpiło otwarcie ofert. Wpłynęły 2 oferty.  
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W PRZYGOTOWANIU: 

„Budowa multimodalnego Centrum Przesiadkowego w rejonie Dworca Kolejowego PKP” – 

pełnienie nadzoru inwestorskiego. 

 

VI. Zamówienia publiczne poza ustawą Pzp: 

1. „Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w budynku Urzędu Miasta Legnicy –  

Plac Słowiański 8” – w dniu 28.05.2025 r. rozesłano zapytanie ofertowe do Wykonawców  

na wykonanie dokumentacji projektowej z terminem składania ofert do 06.06.2025 r. 

Wpłynęły 3 oferty. 

2. „Modernizacja placu zabaw w Parku Miejskim, w tym rewitalizacja strefy wypoczynkowej” 

– w dniu 04.06.2025 r. rozesłano zapytanie ofertowe do Wykonawców  

na wykonanie dokumentacji projektowej, z terminem składania ofert do dnia 10.06.2025 r. 

Wpłynęła 1 oferta.  

3. „Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy – Etap 1, Ogród Francuski,  

podetap II – alejki w ogrodzie różanym” (IM) – w dniu 27.05.2025 r. zawarto umowę  

na pełnienie nadzoru inwestorskiego. 

4. „Budowa drogi rowerowej wzdłuż ulic: Wrocławskiej i Żołnierzy II Armii Wojska  

Polskiego”, (IM) – w dniu 20.05.2025 r. zawarto umowę na pełnienie nadzoru inwestorskiego.  

5. „Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy” – w dniu 26.05.2025 r.  

dokonano wyboru oferty w zakresie wykonania prac projektowych przebudowy alejek  

w Ogrodzie Angielskim (IM). 

6. „Przebudowa/modernizacja hali widowiskowo-sportowej przy ul. Lotniczej 52 w Legnicy”  

– przebudowa zaplecza socjalno-szatniowego - etap I (strona prawa z węzłem) (IM)  

– w dniu 21.05.2025 r. rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na pełnienie nadzoru inwestorskiego.  

7. „Zakup usługi odnowienia/przedłużenia wsparcia serwisowego dla macierzy NETAPP 

E2800 dla systemów ITS na okres 24 miesięcy” (IT) – w dniu 21.05.2025 r. rozstrzygnięto 

zapytanie ofertowe.   

 

VII. Remonty: 

1. Wykonano 16 zadań remontowych w 12 placówkach oświatowych na łączną kwotę:  

147 359,51 zł, 

2. Wykonano 5 zadań w ramach usuwania awarii w 5 placówkach oświatowych na łączną 

kwotę: 69 790,00 zł. 

 

SPOTKANIA I WYDARZENIA 

 

▪ 16.05.2025 r. (piątek): briefing prasowy dotyczący zapowiedzi kolejnego spotkania  

dla przedsiębiorców w ramach programu „Dolnośląscy Liderzy Biznesu”, uroczyste 

podpisanie umowy współpracy pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej a TAURON Dystrybucja w Centrum Witelona - inauguracja 

Pilotażowego Programu Wsparcia Spółdzielni Energetycznych na Dolnym Śląsku. 

▪ 17.05.2025 r. (sobota): udział w uroczystych obchodach Dnia Hutnika w Parku Miejskim. 

▪ 19.05.2025 r. (poniedziałek): spotkanie z prezesami LPWiK i LPGK. 
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▪ 21.05.2025 r. (środa): posiedzenie Kolegium Prezydenta Miasta Legnicy, posiedzenie 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego dla Miasta i Powiatu Legnickiego. 

▪ 22.05.2025 r. (czwartek): przekazanie defibrylatora AED dla Urzędu Miasta Legnicy  

od Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, spotkanie z przedstawicielami firmy  

POL-Miedź Trans s p. z o.o. 24.05.2025 r. (sobota): spotkanie z okazji Światowego Dnia 

Inwalidy, wręczenie nagród w 55 Ogólnopolskim Turnieju Chórów Legnica Cantat 2025 

▪ 25.05.2025 r. (niedziela): obchody 90. rocznicy śmierci Marszałka Piłsudskiego w Legnicy 

wraz ze Związkiem Sybiraków Oddział w Legnicy. 

▪ 26.05.2025 r. (poniedziałek): sesja Rady Miejskiej Legnicy. 

▪ 27.05.2025 r. (wtorek): spotkanie z przedstawicielem firmy EISBERG, spotkanie  

z przedsiębiorcami, konferencja dot. Legnickiego Budżetu Obywatelskiego, 

▪ 28.05.2025 r. (środa): przekazanie gratulacji za osiągnięcia sportowe dla zawodników 

Młodzieżowego Stowarzyszenia Piłki Ręcznej Siódemka Miedź Huras Legnica. 

▪ 29.05.2025 r. (czwartek): upamiętnienie Dnia Weterana na Legnickim Cmentarzu 

Komunalnym, przekazanie gratulacji za osiągnięcia sportowe na ręce zawodniczek 

Uczniowskiego Klubu Sportowego Dziewiątka, udział w XXIX Międzynarodowych 

Polsko-Słowacko-Czeskich Dniach Geodezji. 

▪ 30.05.2025 r. (piątek): podpisanie umowy ze sponsorem Młodzieżowego Stowarzyszenia 

Piłki Ręcznej Siódemka, spotkanie ws. pieczy zastępczej, udział w obchodach Dnia 

Strażaka w Akademii Rycerskiej, udział w obchodach 25-lecia Dolnośląskiej Organizacji 

Turystycznej w Zamku Topacz. 

▪ 31.05.2025 r. (sobota): otwarcie sezonu w AquaFun Legnica, „Dzień dziecka  

z bezdomniakiem” w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Legnicy. 

▪ 1.06.2025 r. (niedziela): udział w obchodach Dnia Dziecka na legnickim Rynku  

pod hasłem „Legnica Rośnie Zdrowo!”. 

▪ 2.06.2025 r. (poniedziałek): spotkanie z uczestnikami projektu Erasmus+ z SP16  

z Rumunii, spotkanie z przedstawicielami Dolnośląskiej Federacji Organizacji 

Pozarządowych, narada dyrektorów Urzędu Miasta Legnicy, uroczysta sesja Rady 

Miejskiej Legnicy. 

▪ 3.06.2025 r. (wtorek): spotkanie z Komendantami Policji i Straży Miejskiej, wizyty  

w Zespole Szkół Budowlanych, Zespole Szkół Ekonomicznych oraz w Szkole 

Podstawowej Nr 4. 

▪ 6.06.2025 r. (piątek): spotkanie ws. ustaleń Komitetu Wyjazdowego ZIT, wizyty  

w Zespole Szkół Samochodowych, Szkole Podstawowej Nr 1 i Nr 2, Zespole Szkół 

Integracyjnych, I i II Liceum Ogólnokształcącym oraz w Zespole Szkół Elektryczno-

Mechanicznych, udział o obchodach 65-lecia Legnickiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 

▪ 7.06.2025 r. (sobota): otwarcie integracyjnego festynu sportowego w Zespole Szkół 

Integracyjnych w Legnicy. 

▪ 9.06.2025 r. (poniedziałek): spotkanie ws. Centrum Przesiadkowego, spotkanie  

z przedstawicielem KGHM i Dyrektorem II LO ws. ufundowania pracowni chemicznej  

w II LO 

▪ 11.06.2025 r. (środa) - 13.06.2025 r. (piątek): udział w jubileuszowej 20 edycji Smart City 

Forum w Rzeszowie 
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▪ 13.06.2025 r. (piątek): otwarcie Międzynarodowej Wystawy Satyrykon – Legnica 2025  

w Muzeum Miedzi, oficjalne otwarcie wystawy oraz wręczenie nagród laureatom „Szkic 

Ma Moc 2025” w Galerii Ring 

▪ 14.06.2025 r. (sobota): otwarcie jubileuszowej wystawy z okazji 15-lecia istnienia Galerii 

Satyrykon 

▪ 15.06.2025 r. (niedziela): rodzinny piknik z Satyrykonem, plenerowy koncert 

„Posłuchajcie Chopina” na terenach zielonych Placu Powstańców Wielkopolskich 

▪ 16.06.2025 r. (poniedziałek): posiedzenie Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników LPGK, LPWiK i SAG, spotkanie  

z przedstawicielem Stowarzyszenia Przyjaciół Legnicy z Wuppertalu, spotkanie z Filipem 

Babiczem, światowej klasy alpinistą i sportowcem górskim pn. „Przekraczanie granic – 

wiara w siebie podstawą sukcesu” w Centrum Konferencyjnym LSSE. 


